
TUTY

TIP PL AT Í  OD  S T Ř EDY  20.  4 .         D O  Ú T ERÝ  3 .  5 .  202 2 7/22  

Běžná cena 34,90 Kč/ks (100 g = 34,90)

20. 4.–3. 5. 2022

Zelí kysané
500 g (p. p. 425 g)
Akční cena při nákupu 2 ks
a předložení tohoto kuponu

15,90 Kč/ks (100 g p. p. = 3,74)

20. 4.–3. 5. 2022

Broskve kompot
820 g (p. p. 470 g)

Běžná cena 58,90 Kč/ks (100 g p. p. = 12,53)Běžná cena 22,90 Kč/ks (100 g p. p. = 5,39)

Akční cena při nákupu 2 ks
a předložení tohoto kuponu

39,90 Kč/ks (100 g p. p. = 8,49)

Ušetřete
s kupony

COOP Club
 @coopclub.cz • Potraviny Soutěžte o výrobky Dle Gusta na Facebooku COOP ClubuClub

14,90

990

20,90

1690
21,90

1690
28,90

2190
Štýrská klobása
100 g = 16,90
Pouze ve vybrané síti prodejenOlma Míša tvarohový mls

130 g, vybrané druhy
100 g = 13,–

Choceňský 
smetanový 
jogurt MAX
380 g, bílý
100 g = 5,76Budvar Výčepní

0,5 l, světlé výčepní pivo
1 l = 19,80

Fanta Pomerančová, Coca-Cola 
1 l, vybrané druhy
1 l = 21,90

2190
29,90

Jacobs Aroma Standard
250 g, mletá káva
100 g = 25,96

6490
99,90

Ondrášovka
1,5 l, ochucená — vybrané druhy
1 l = 6,60

990
16,90

Lay’s Wavy
130 g, vybrané druhy
100 g = 23,–

2990
42,90

Hamé Extra džem
340 g, vybrané druhy
100 g = 13,79

4690
69,90

Rex
14 PD/18 PD/20 PD, vybrané druhy
1 PD = 5,71/4,44/4,–

Swiffer sada
Násada + prachovky 4 ks, 
Prachovky 5 ks
1 sada/ks = 69,90/13,98

6990
99,90

Hummus pomazánka
100 g/150 g, vybrané druhy
100 g = 18,90/12,60

1890
24,90

Krajanka Paštika
100 g, vybrané druhy
100 g = 14,90

1490
19,90

Hollandia Zmrzka
50 ml, vybrané druhy
100 ml = 23,80

1190
15,90

Hubertská štola
100 g = 26,90

2690
29,90

Président Svěží sýr
125 g, vybrané druhy
100 g = 15,92

1990
25,90

Bohemilk Kefírový dezert
150 g, mango, čokoláda
100 g = 11,93

1790
23,90

Bobík Kafíčko, Ledová káva
250 ml
100 ml = 5,16

1290
16,90

Madeta Balkánský sýr
115 g, vybrané druhy
100 g = 20,78

2390
31,90

Hollandia Farmář Bio jogurt
150 g, bílý
100 g = 5,27

790
10,90

7990
99,90



Akce platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. Upozorňujeme, 
že běžné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V pravomoci prodejce je zúžit akční položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem 
na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

TUTY

TIP

Láhev skleněná Manon
450 ml, různé vzory
1 ks = 64,90

6490
AKCE

Džbán skleněný Linea
1 l, s víkem a dekorem, různé vzory
1 ks = 84,90

8490
AKCE

Purina Darling granule pro psy
500 g, vybrané druhy
1 kg = 59,80

2990
44,90

Propesko Fortel snack pro psy
70 g, vybrané druhy
100 g = 57,–

3990
49,90

Harmony Comfort toaletní papír
16 rolí, dvouvrstvý
1 role = 5,62

8990
109,90

Dr. Oetker Finesse 
Citrónová kůra
2x 6 g, strouhaná
100 g = 149,17

1790
21,90

Emco Mrazem sušené ovoce
30 g, jahody, mango
100 g = 249,67

7490
89,90

Dr. Oetker Solamyl
200 g + 20 %, bez lepku
100 g = 15,95

3190
36,90

Dr. Oetker Gustin
200 g, jemný škrob kukuřičný, 
bez lepku
100 g = 17,45

3490
39,90

Dr. Oetker Krémová náplň
65 g/80 g, vybrané druhy
100 g = 41,38/33,63

2690
29,90

Sedita Lina oplatka
60 g, vybrané druhy
100 g = 23,17

1390
16,90

Knorr instantní nudlová polévka
61 g/65 g, vybrané druhy
100 g = 27,70/26,–

1690
19,90

Lázeňský salám
100 g = 12,90

1290
15,90

Pečená masová sekaná
500 g, vybrané druhy
1 kg = 69,80

3490
45,90

Coleslaw salát
100 g = 8,90

890
11,90

Dobroty babičky Kláry 
Tvarohové knedlíky
320 g, jahodové, mražené
100 g = 9,97

3190
41,90

Nowaco Špenát
400 g, se smetanou a česnekem, 
mražený
100 g = 7,48

2990
39,90

Blaník toustové plátky
130 g, vybrané druhy
100 g = 16,85

2190
28,90

Madeta Primator
100 g, tavený sýr
100 g = 23,90

2390
31,90

Zott Cremore Duo
190 g, vybrané druhy
100 g = 8,89

1690
21,90

Zott Belriso mléčná rýže
200 g, vybrané druhy
100 g = 5,95

1190
15,90

Danone Activia
4x 120 g, vybrané druhy
100 g = 9,35

4490
58,90

Madeta Jihočeský zákys
330 g, vybrané druhy
100 g = 5,73

1890
24,90

Hollandia Farmář Bio jogurt
150 g, ochucený – vybrané druhy
100 g = 7,93

1190
15,90

Président 
Camembert Maxi
120 g
100 g = 29,08

3490
45,90

Otma Otmánek, Kečup 
310 g/300 g, jemný, ostrý
100 g = 7,39/7,63

Otma Omáčka
300 g, Cikánská, Čertovská
100 g = 7,63

2290
29,90

Ilustrační foto

Monster
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 63,80

3190
39,90

Vinium 
Velké Pavlovice víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 133,20

9990
129,90

Krušovice 
Královský Ležák
1,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 24,60

3690
44,90

Professore rum 38%
0,5 l
1 l = 438,–

219,–
269,–

Teekanne Čaj
35 g, černý, zelený – vybrané druhy
100 g = 105,43

3690
46,90

L’OR zrnková káva
500 g, vybrané druhy
1 kg = 498,–

249,–
299,–

Radegast ROG
0,5 l, speciál Ipa
1 l = 37,80

1890
27,90

NOVINKA


